UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN THANH CHƯƠNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Chương, ngày 28 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký lô bán hoa và cây cảnh

 trong dịp tết Quý Mão năm 2023

 Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho bà con nhân dân mua bán hoa, cây cảnh,

tạo không khí vui vẻ mừng Đảng - Mừng Xuân, đón chào năm mới.  UBND Thị

trấn tổ chức Hội chợ hoa xuân phục vụ Quý Mão năm 2023 tại trung tâm bờ hồ Thị

trấn Thanh Chương .

   Vậy UBND Thị trấn thông báo cho tất cả các tổ chức, cá nhân có nhu cầu

kinh doanh hoa, cây cảnh trong dịp tết Quý Mão đến tại: Phòng tiếp dân - UBND

Thị trấn (Gặp đồng chí Tiệp) để đăng ký. Mỗi tổ chức, cá nhân được đăng ký 01 lô

tại chợ Hoa.

Thời gian đăng ký: 29/12/2023 đến 30/12/2023;

Thời gian bốc thăm: 14h30 ngày 06/01/2023.

Khi đi đăng ký nhớ mang theo CMND, Tiền đặt cọc (1.000.000đ/lô). Sau

khi bốc thăm phân lô cá nhân nào trả lô đã trúng, UBND không trả lại tiền đặt cọc.

      Nếu sau thời gian trên hộ nào không đăng ký sẽ không được tham gia

bốc thăm phân lô./.

 TM. UBND THỊ TRẤN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T14:47:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Thị Ngọc Dịu<diuttntt@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T16:34:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Viên<viennv@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T19:26:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T19:27:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị trấn<thitran@thanhchuong.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!